
a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 
upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 
 
Pan Dawid Wesołowski – Członek Rady Nadzorczej 
Termin upływu kadencji – Zamknięcie roku obrotowego 2018 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 
 
Prezes Zarządu funduszu inwestycyjnego European Venture Investment Group S.A. Absolwent 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Wydziału Informatyki i Gospodarki Elektronicznej. Posiada 
wieloletnie doświadczenie w zakresie oceny przedsięwzięć biznesowych. Brał udział w projektach 
zarówno dla firm z sektora MŚP jak i dużych podmiotów międzynarodowych. Specjalista z zakresu 
modeli biznesowych, wyceny przedsiębiorstw oraz transakcji venture capital. Zasiada w radach 
nadzorczych wielu spółek technologicznych związanych z rozwijaniem wysoko innowacyjnych 
produktów oraz technologii, gdzie wspiera zarządy tych spółek w zakresie opracowywania 
długofalowej strategii rozwoju produktu, budowania wartości firmy oraz strategii finansowania.  

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 
istotne znaczenie dla emitenta: 
 
Prezes Zarządu Funduszu Inwestycyjnego European Venture Investment Group S.A. 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 
lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 
 
Stan aktualny 
Evig Alfa sp. z o.o. – Prezes Zarządu oraz wspólnik 
Klobe sp. z o.o. – Prezes Zarządu oraz wspólnik 
3D8 – Prezes Zarządu 
European Venture Investment Group S.A. – Prezes Zarządu, akcjonariusz 
Five Technologies sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Simple Integration Systems sp. z o.o. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Monitor SM sp. z o.o. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Smart Technology Group sp. z o.o. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Marina Boomer sp. z o.o. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Community Solutions sp. z o.o. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 
MD24 sp. z o.o.- Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Shiny Group sp. z o.o. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 
przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 
 
BRAK 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 
członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 
 
BRAK PODMIOTÓW 

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 
członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 
prawnej: 
 
NIE 

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 
 
 
NIE 

 


